
 

Uchwała Nr XXX/1/09 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  29 stycznia 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,Dz. U. z 

2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 

2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) 

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.§ 15 pkt 6. Uchwały Nr XXIX/139/08 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15 pkt 6. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz na 

programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do 

wysokości określonej w załączniku nr 5 i 6.” 

 

§ 2. Załącznik Nr 3 i 3a (Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok) do Uchwały Nr XXIX/139/08 Rady Miasta Brzeziny z 

dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 6 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności) do Uchwały Nr XXIX/139/08 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik Nr 2 (Wydatki budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2009 rok) do Uchwały Nr XXIX/139/08 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 

rok 2009 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Zbigniew Bączyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Złącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXX/1/09 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29 stycznia 2009 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 

 

 

Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2009 rok 

 
l.. p. Klasyfikacja 

budżetowa 
Źródło dochodów Dotacje 

ogółem 

Dział 

  

§ 

1 750  Administracja publiczna  102.415,00 

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w 

tym: 

- utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej 

-      akcja kurierska i świadczenia na rzecz obrony 

95.415,00 

 

 

95.215,00 

 

200,00 

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

7.000,00 

2 751  

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2.060,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w 

tym: 

-      środki finansowe na prowadzenie i aktualizację  stałego rejestru  

       wyborców    

2.060,00 

 

 

2..060,00 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.400,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie ustawami, w tym: 

-       obrona cywilna 

2.400,00 

 

 

2.400,00 

4 852  Pomoc społeczna 3.344.224,00 

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w 

tym: 

- świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

3.344.224,00 

 

 

2.782.829,00 

 

46.570,00 

 

 

467.243,00 

 

47.582,00 

    

O G Ó Ł E M 

3.451.099,00 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Brzeziny 

 

 

 

 

 

 

 



Złącznik Nr  2 

do uchwały Nr  XXX/1/09 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29  stycznia 2009 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 

 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2009 rok 

 
l.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Rodzaje wydatków 

 

 

Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

 bieżące 

W tym: Wydatki 

majątkowe Dział 

  

Rozdział 

 

wynagrodzenia 

i pochodne  

od wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 750  Administracja publiczna 102.415,00 95.415,00 95.215,00 --------------- 7.000,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 

z tego: 

- utrzymanie stanowisk 

pracy realizujących  

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

-      akcja kurierska i  

       świadczenia na rzecz  

       obrony 

-      zakup sprzętu   

       informatycznego z  

       oprogramowaniem  

       „Ewidencja ludności” 

102.415,00 

 

95.215,00 

 

 

 

200,00 

 

 

7.000,00 

95.415,00 

 

95.215,00 

 

 

 

200,00 

95.215,00 

 

95.215,00 

 

 

 

----------- 

--------------- 

 

--------------- 

 

 

 

--------------- 

7.000,00 

 

------------- 

 

 

 

------------- 

 

 

7.000,00 

2 751  

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2.060,00 
 

 

 

2.060,00 2.060,00 -------------- -------------- 

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

z tego: 

-    środki finansowe na    

     prowadzenie i    

     aktualizację   

     stałego rejestru wyborców    

2.060,00 

 

 

 

2.060,00 

2.060,00 

 

 

 

2.060,00 

2.060,00 

 

 

 

2.060,00 

--------------- 

 

 

 

 

---------------- 

 

-------------- 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

3 754  

 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

2.400,00 

 

2.400,00 

 

-------------- 

 

-------------- ------------- 

75414 Obrona cywilna 2.400,00 2.400,00 -------------- --------------- ------------- 

4 852  Pomoc społeczna 

ubezpieczenia społecznego 

3.344.224,00 

 

3.344.224,00 

 

118.730,00 

 

3.125.243,00 

 

-------------- 

85212 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z 

2.782.829,00 

 

2.782.829,00 

 

118.730,00 

 

2.658.000,00 

 

------------- 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

46.570,00 

 

46.570,00 

 

---------------- -------------- -------------- 

85214 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

467.243,00 

 

467.243,00 

 

----------------- 467.243,00 

 

------------- 

85228 Usługi opiekuńcze i  

 specjalistyczne usługi  

 opiekuńcze 

47.582,00 47.582,00 ----------------- ---------------- ------------- 

        O G Ó Ł E M 

 

3.451.099,00 3.444.099,00 216.005,00 3.125.243,00 7.000,00 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Brzeziny 



  Załącznik Nr  3 

do uchwały Nr XXX/1/09 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29  stycznia 2009 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 

 

Plan wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
                 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki 

     Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009 r. 

       Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

        Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu 

UE 

    

        Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania:   

         pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe**  pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x  869.404 516.623 352 781 536.327 318.700 318.700 0 0 217 627 0 0 0 217 627 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013             

 Priorytet II: Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i 

energetyka 

             

 Działanie II.6: Ochrona powietrza               

 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Brzezinach             

 Razem wydatki:  Dział 750                    

Rozdział 75023 

869.404 516.623 352 781 536.327 318.700 318.700 0 0 217 627 0 0 0 217 627 

 z tego:     do 31.12.2006r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2007   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2008   150.604 89.493 61 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2009   536.327 318.700 217 627 536.327 318.700 318.700 0 0 217 627 0 0 0 217 627 

 2010   182.473 108.430 74 043 0 0         

Ogółem (1+2) x  869.404 516.623 352 781 

 

536.327 318.700 318.700 0 0 217 627 0 0 0 217 627 

 
 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Zbigniew Bączyński 
 

 

 

 



  Załącznik Nr  4 

do uchwały Nr XXX/1/09. 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29 stycznia 2009 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na rok 2009 

 

W Y D A T K I  budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2009 rok 

l.p Klasyfikacja 

budżetowa 

 

 

 

Treść 

 

 

Plan  

na 2009 rok 

Z tego 

 

 

Wydatki 

 bieżące 

W tym: Wydatki majątkowe 
Dział rozdział Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

Wydatki na 

obsługę długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

 

Wydatki z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje  W tym: 

dotacje 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 2.500,00 2.500,00       

01030 Izby rolnicze 2.500,00 2.500,00       

2. 500  Handel 16.000,00 16.000,00 16.000,00      

50095 Pozostała działalność 16.000,00 16.000,00 16.000,00      

3. 600  

Transport i łączność 

1.812.000,00 467.000,00     1.345.000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1.812.000,00 467.000,00     1.345.000,00  

4.. 700  Gospodarka mieszkaniowa 431.500,00 391.500,00     40.000,00  

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 158.000,00 158.000,00       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263.500,00 223.500,00     40.000,00  

70095 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00       

5. 710  Działalność usługowa 120.000,00 120.000,00       

71095 Pozostała działalność 120.000,00 120.000,00       

6. 750  Administracja publiczna 3.575.750,00 2.883.700,00 2.103.600,00    692.050,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 244.100,00 237.100,00 193.000,00    7.000,00  

75022 Rady miast 130.600,00 130.600,00       

75023 Urzędy miast 3.085.050,00 2.400.000,00 1.910.000,00    685.050,00  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114.500,00 114.500,00 600,00      

75095 Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00       

7. 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

2.060,00 2.060,00 2.060,00      

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2.060,00 2.060,00 2.060,00      

8 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143.400,00 73.400,00 29.600,00   10.000,00 70.000,00 40.000 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10.000,00 10.000,00    10.000,00   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40.000,00      40.000,00 40.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 37.900,00 37.900,00 10.900,00      

75414 Obrona cywilna 23.500,00 23.500,00 18.700,00      

75421 Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 2.000,00       

  75495 Pozostała działalność 30.000,00      30.000,00  

9 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

10.000,00 10.000,00 8.000,00      

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

10.000,00 10.000,00 8.000,00      



10 757  Obsługa długu publicznego 405.000,00 405.000,00  350.000,00 50.000,00    

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

355.000,00 355.000,00  350.000,00     

75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  

terytorialnego 

50.000,00 50.000,00   50.000,00    

11 758  Różne rozliczenia 100.000,00 100.000,00       

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00 100.000,00       

12 801  Oświata i wychowanie 10.601.388,00 8.211.388,00 6.678.381,00    2.390.000,00  

80101 Szkoły podstawowe 3.798.276,00 3.798.276,00 3.195.127,00      

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215.747,00 215.747,00 188.547,00      

80104 Przedszkola  4.035.034,00 1.645.034,00 1.246.981,00    2.390.000,00  

80110 Gimnazja 2.282.458,00 2.282.458,00 1.968.610,00      

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50.000,00 50.000,00       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43.815,00 43.815,00       

80148 Stołówki szkolne 162.416,00 162.416,00 78.616,00      

80195 Pozostała działalność 13.642,00 13.642,00 500,00      

13 851  Ochrona zdrowia 216.833,00 216.833,00 98.643,00   8.000,00   

85149 Programy polityki zdrowotnej 10.000,00 10.000,00       

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   206.833,00 206.833,00 98.643,00   8.000,00   

14 852  Pomoc społeczna 4.919.643,00 4.919.643,00 697.041,00   12.000,00   

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2.782.829,00 2.782.829,00 118.730,00      

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

46.570,00 46.570,00       

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

663.514,00 663.514,00       

85215 Dodatki mieszkaniowe 320.000,00 320.000,00       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 667.148,00 667.148,00 578.311,00      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287.582,00 287.582,00       

85295 Pozostała działalność 152.000,00 152.000,00    12.000,00   

15 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18.000,00 18.000,00    18.000,00   

85395 Pozostała działalność 18.000,00 18.000,00    18.000,00   

16 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 225.524,00 225.524,00 115.809,00      

85401 Świetlice szkolne 123.759,00 123.759,00 115.809,00      

   Pomoc materialna dla uczniów 101.765,00 101.765,00       

17 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.087.100,00 1.087.100,00       

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300.000,00 300.000,00       

90002 Gospodarka odpadami 57.500,00 57.500,00       

90003 Oczyszczanie miast i wsi 209.000,00 209.000,00       

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190.600,00 190.600,00       

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325.000,00 325.000,00       

90095 Pozostała działalność  5.000,00 5.000,00       

18 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850.000,00 585.000,00    585.000,00 265.000,00  

92116 Biblioteki 280.000,00 280.000,00    280.000,00   

92118 Muzea 280.000,00 280.000,00    280.000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 275.000,00 10.000,00    10.000,00 265.000,00  

92195 Pozostała działalność 15.000,00 15.000,00    15.000,00   



19 926  Kultura fizyczna i sport 1.263.900,00 1.263.900,00 652.800,00   140.000,00   

92601 Obiekty sportowe 1.117.900,00 1.117.900,00 652.800,00      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140.000,00 140.000,00    140.000,00   

92695 Pozostała działalność 6.000,00 6.000,00       

 

 

  

Wydatki ogółem 

 

25.800.598,00 

 

20.998.548,00 

 

10.401.934,00 

 

350.000,00 

 

50.000,00 

 

773.000,00 

 

 

4.802.050,00 

 

40.000 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

       Zbigniew Bączyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


